

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: р. Карповки наб., д.30, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.11.2022	ноябрь 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч восемьсот пятьдесят рублей 78 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,2		17 850,78
ЭТУ					0,2		17 850,78
1	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,2	89 253,90	17 850,78
		БП-00017415 Выключатель автоматический ВА47-29 4,5 кА характеристика С 32А 1П IEK		шт	1	179,17	179,17
		БП-00012824 SQ0801-0077 Шина "N" нулевая в изоляторе на DIN-рейку 8x12мм (8 групп) TDM		шт	1	102,62	102,62
		00-00012060 Автоматический выключатель ВА 47-29 4,5 кА характеристика С 20А 1П IEK		шт	4	140,69	562,76
		БП-00016108 Автоматический выключатель 47-100 3x80А		шт	1	1 450,00	1 450,00
		БП-00018003 Выключатель автоматический однополюсный 25А С ВА47-100 10кА		шт	1	543,89	543,89
		БП-00024062 Выключатель автоматический модульный 1п С 20А 4,5кА ВА47-29 IEK MVA20-1-020-С		шт	1	152,05	152,05
		БП-00023633 Уголок алюминиевый 25x25x2x2000мм		м	1,5	323,00	484,50
		БП-00020204 Колодка ELS HA 25-22		шт	1	990,00	990,00
		БП-00020123 Блок ответвительный HA 35-42 4 полюса 35/25мм.кв. DIN		шт	1	4 257,26	4 257,26

Прямые затраты по разделу:	11 469,30
в т. ч. зарплата:	2 747,05
Накладные расходы по разделу:	1 977,88
Сметная прибыль по разделу:	1 428,47
НДС 20% по разделу:	2 975,13
Итого по разделу, включая НДС:	17 850,78

Прямые затраты по всем разделам:	11 469,30
в т. ч. зарплата:	2 747,05
Накладные расходы по всем разделам:	1 977,88
Сметная прибыль по всем разделам:	1 428,47

НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

2 975,13
17 850,78

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ _____ Кудрявцев Н.А.